Tageskarte

Samstag, 4. Mai 2024

Blumenkohlsuppe
Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot

Gegrilltes Schweinenackensteak mir Krauterbutter
und Pommes frites

Champignonschnitzel (v. Schwein)
mit Pommes frites

Frisches Seelachsfilet gebacken, mit
Kartoffelsalat

Rinderschmorbraten mit Semmelknddel
Rindsgulasch mit Nudeln

Hausgemachte Sulze mit Bratkartoffeln
und RemouladensoRe

Currywurst mit Pommes frites

Schinkennudeln mit Ei und gemischtem Salat

Bunte Salatplatte mit gebackenen H&hnchensticks

Portion gemischter Salat (Beilagensalat)

5.00

7.50

16.50

16.50

16.00

16.00

16.00

12.50

12.00

12.00

13.00

5.00



